



Sucha Beskidzka 04.09.2018r.

WZ. 272.21.2018.2

Uczestnicy postępowania
Nr WZ.272.21.2018

Dot. przetargu nieograniczonego na „Unieszkodliwianie i transport do 2000 Mg odpadów zawierających azbest (w tym demontaż około 1400 Mg) z około 798 budynków mieszkalnych położonych na terenie Powiatu Suskiego w latach 2018-2020”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie 1.

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp oraz spełniają warunki o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp dotyczące:

Pkt V, 1.3.2 wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, doświadczenie, potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który: dysponuje min. 3 osobami zatrudnionymi w pełnym wymiarze czasu, które posiadają kwalifikacje zawodowe oraz co najmniej 6-cio miesięczne doświadczenie w zakresie unieszkodliwiania i transportu odpadów zawierających azbest.

Czy określone wyżej doświadczenie dotyczy prac w kontakcie z azbestem, polegających na demontażu, pakowaniu, przygotowaniu do transportu i transporcie odpadów azbestowych na składowisko (które zajmuje się utylizacją) czy też dotyczy bezpośrednio pracy na składowisku odpadów tj. unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest?”

Odpowiedź 1.

Wymagane doświadczenie personelu, który ma być przez Wykonawcę skierowany do realizacji zamówienia, powinno dotyczyć prac objętych przedmiotowym zamówieniem tj. prac w kontakcie z azbestem, polegających na demontażu, przygotowaniu do transportu, transporcie odpadów zawierających azbest na składowisko.

Pytanie 2.

„Pkt. V, 1.3.1.1 zdolność zawodowa:

o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej dwie umowy związane z transportem i unieszkodliwianiem azbestu lub wyrobów zawierających azbest o wartości nie mniejszej niż: 300.000,00 zł brutto każda.

Za jedną umowę będzie uważana także umowa ramowa lub wiele zleceń realizowanych na rzecz jednego podmiotu, pod warunkiem zgodności z treścią warunku co do ich przedmiotu, okresu realizacji (wszystkie zlecenia muszą być zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 2 lata) i wartości.



Powiat Suski

Czy wykonywane usługi, polegające na demontażu materiałów azbestowych, transporcie i przekazaniu na składowisko odpadów azbestowych w celu unieszkodliwienia- przez składowisko- (na kwotę nie mniejszą niż 300 000, 00 zł), poświadczane referencjami, spełnią w/w warunek?"

Odpowiedź 2.

Usługi obejmujące demontaż materiałów zawierających azbest, transport i przekazanie na składowisko odpadów zawierających azbest w celu ich unieszkodliwienia, których wartość jest nie mniejsza niż wskazana w SIWZ, są zgodne z treścią warunku określonego w pkt V.1.3.1.1. SIWZ. Mogą one potwierdzić spełnienie warunku, jeżeli wykonawca wykaże stosownymi oświadczeniami i dokumentami ich należyte wykonanie oraz jeżeli okres ich realizacji będzie zgodny z wymaganiami SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Stosownie do art. 38 ust 2. ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje niniejsze pismo wszystkim wykonawcom, którym przekazano siwz oraz zamieszcza je na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ i jest ono dla Wykonawców wiążące.

z poważaniem

STAROSTA SUSKI

mgr Józef Balor

Pytanie 2.

„Pkt V, 1.3.1 i zlotowizn zawodowa

o wykonanie zamówienia może obciążać się Wykonawca, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej dwie umowy związane z transportem i unieszkodliwianiem odpadów lub wyrobów zawierających azbest o wartości nie mniejszej niż: 300.000,00 zł brutto każda.

Za jedną umowę będzie uważano jedną umowę ramową lub wiele zleceń realizowanych na rzecz jednego podmiotu, pod warunkiem spełnienia z treścią warunku co do ich przedmiotu, okresu realizacji (w tym celu zlecenia muszą być realizowane w okresie nie dłuższym niż 2 lata) i wartości.

